
Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский 
информационный вестник» от 16 июля 2024 г. №110 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
08 ИЮЛЯ 2024 Г. № 441 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2022 Г. № 

1154 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО 
РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УПРАВЛЕНИЕМ ТРУДА 

И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ «ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ 

НАЗНАЧЕНИЯ И ВЫПЛАТЫ ДЕНЕЖНЫХ КОМПЕНСАЦИЙ 
СЕМЬЯМ, В КОТОРЫХ В ПЕРИОД С 01 ЯНВАРЯ 2011 ГОДА 

ПО 31 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА РОДИЛСЯ ТРЕТИЙ ИЛИ 
ПОСЛЕДУЮЩИЙ РЕБЕНОК, В СООТВЕТСТВИИ С 

ЗАКОНОМ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 ДЕКАБРЯ 
2012 ГОДА № 123-КЗ «О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ 

ПОДДЕРЖКИ МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ» 
 
 

В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 января 2024 г. № 5-кз 
«О внесении изменений в закон Ставропольского края «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском 
крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, 
переданными для осуществления органам государственной власти субъектов 
Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями 
Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий 
граждан» администрация Красногвардейского муниципального округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 
2022 г. № 1154 «Об утверждении административного регламента предоставления 



управлением труда и социальной защиты населения администрации 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края 
государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты денежных 
компенсаций семьям, в которых в период с 01 января 2011 года по 31 декабря 2015 
года родился третий или последующий ребенок, в соответствии с Законом 
Ставропольского края от 27 декабря 2012 года № 123-кз «О мерах социальной 
поддержки многодетных семей». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа 
Ставропольского края Бурлакову Г.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 
 
 

Глава Красногвардейского  
муниципального округа 
Ставропольского края 

К.А.ИШКОВ 


